
Kassör sökes för arbete i styrelsen för Naturskyddsföreningen i Västerås 

 

Beskrivning av mål och uppgifter 

Vill du vara med och leda en del av Sveriges största miljöorganisation? Vi söker dig som har ett 

brinnande intresse för natur-och miljöfrågor. Med kunskap och glädje skapar vi ett miljövänligare 

Västerås. I Västerås Naturskyddsförening arbetar vi med natur- och miljöfrågor på lokal nivå. Vi 

sprider kunskap, skapar opinion och upplever naturen. Västerås Naturskyddsförening har över 2 500 

medlemmar och är i sin tur en del av den rikstäckande Naturskyddsföreningen, Sveriges största 

miljöorganisation med kraft att förändra. 

 

Arbetets omfattning? 

 Styrelsen träffas en vardagskväll i månaden med uppehåll under sommaren.  

 Som ledamot ansvarar du tillsammans med styrelsen för organisationen och verksamheten.  

 Som kassör ansvara du för det löpande arbete med föreningens ekonomi. Det kan handla om 

bokföring i en enkel kassabok, betalning av fakturor. Rör sig om ett 30-tal fakturaposter.  

 Du har kontakt med länsförbundet samt studiefrämjandet för att söka bidrag 

 Vid årets slut gör du en sammanställning av årets resultat enligt en färdig mall.  

 Det är självklart ett plus om du vill och kan delta i föreningens övriga arbete och aktiviteter.  

 

Vi söker dig  

 Som har ett intresse för natur och miljöfrågor och  

 Som har viljan och förmågan att samarbeta med andra  

 Du behöver inte vara miljöexpert – det viktiga är att du är engagerad och vill vara med och 

göra skillnad. Du ska vara eller vilja bli medlem i Naturskyddsföreningen.  

 

Uppdraget är ideellt och utan arvodering. Det är därför viktigt att du upplever arbetet som 

meningsfullt och självutvecklande. Som ledamot erbjuds du en värdefull möjlighet att delta på 

Naturskyddsföreningens utbildningar och träffar där du kommer i kontakt med förtroendevalda från 

våra andra lokalföreningar i Västmanland och Sverige.   

 

Tveka inte! Vill du göra en insats för naturen och miljön så hör av dig till Johan Axnér 

(johan_lisa@hotmail.com, mobil 0730 – 29 59 64). 

 

Vi vill ha din intresseanmälan så snart som möjligt. Styrelsens ledamöter väljs av medlemmarna på 

årsstämman den 16 mars 2020. 
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